Faixa Elástica/Mini Band - 
Média 

"Mini Band Média Em Latex. Medidas 
Aproximadas (Cxlxa) 25X5X0,6Cm " 

SS Esportes Unidade 8 R$ 4,00 R$ 32,00 

TOTAL DO 

CONTRATO 
R$ 

28.444,95 

2.2. O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 28.444,95 (vinte e oito mil e quatrocentos e quarenta e 

quatro reais e noventa e cinco centavos)  conforme consta da proposta vencedora. 

2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,